
 

 

UCHWAŁA NR LVII/329/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art 5c ust. 7, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/85/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5966) w Rozdziale 5  

§ 27 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Rada Seniorów Gminy Mieroszów może zgłosić do podmiotów wymienionych w § 27 ust. 1 pkt 1-4 

wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej poprzez przekazanie temu podmiotowi projektu 

uchwały, który miałby stać się przedmiotem inicjatywy uchwałodawczej wraz z uzasadnieniem.”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 3 powinien spełniać wymagania określone w § 28 ust. 1.”; 

3) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. W przypadku gdy podmiotami, do których zgłaszany jest wniosek o podjęcie inicjatywy 

uchwałodawczej są: radni, komisje rady oraz kluby radnych, wniosek składa się za pośrednictwem 

Burmistrza Mieroszowa.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Mieroszowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Violetta Kopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5705


		2022-11-25T11:19:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




